UBND TỈNH AN GIANG
SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số: 524/QĐ-SGTVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày 01  tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc điều chỉnh, bổ sung một số nội dung quy định

tại Quyết định số 165/QĐ-SGTVT, ngày 02/5/2024
của Giám đốc Sở Giao thông vận tải tỉnh An Giang

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI TỈNH AN GIANG

Căn cứ Quyết định số 02/2022/QĐ-UBND ngày 07/01/2022 của Ủy ban
nhân dân tỉnh An Giang quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ
chức của Sở Giao thông vận tải tỉnh An Giang;

Căn cứ Quyết định số 01/2023/QĐ-UBND ngày 04/01/2023 của Ủy ban
nhân dân tỉnh An Giang sửa đổi, bổ sung một số điều quy định chức năng, nhiệm
vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giao thông vận tải tỉnh An Giang ban
hành kèm theo Quyết định số 02/2022/QĐ-UBND;

Căn cứ Quyết định số 165/QĐ-SGTVT, ngày 02/5/2024 của Giám đốc Sở
Giao thông vận tải về việc phân công giải quyết công việc của Giám đốc và các
Phó Giám đốc Sở Giao thông vận tải tỉnh An Giang;

Căn cứ Quyết định số 1606/QĐ-UBND, ngày 22/10/2024 của Chủ tịch Uỷ
ban nhân dân tỉnh Quyết định về việc cho thôi việc theo nguyện vọng đối với Ông
Đỗ Văn Thơm, Phó Giám đốc Sở Giao thông vận tải;

Căn cứ ý kiến thống nhất trong Ban Giám đốc Sở Giao thông vận tải và
Theo đề nghị Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung khoản 3 của Điều 3 của Quyết định số

165/QĐ-SGTVT, ngày 02/5/2024 của Giám đốc Sở Giao thông vận tải tỉnh An
Giang như sau:

- Phụ trách công tác: đào tạo, sát hạch cấp, đổi giấy phép lái xe; chứng chỉ
chuyên môn thuyền viên, người lái phương tiện thủy nội địa; vận tải, cấp đăng
ký, biển số xe máy chuyên dùng.

- Ký các loại giấy phép, văn bản, quyết định trong lĩnh vực được phân
công, phụ trách, các lĩnh vực khác khi Giám đốc vắng và là người chủ tài khoản
thứ 2 ký duyệt các chứng từ theo sự ủy quyền của Giám đốc.

2

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. Các nội dung khác không
điều chỉnh tiếp tục thực hiện theo theo Quyết định số 165/QĐ-SGTVT, ngày
02/5/2024 của Giám đốc Sở Giao thông vận tải.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng chuyên môn, đơn vị trực
thuộc Sở và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết
định này./.

Nơi nhận:
- Bộ Giao thông vận tải;
- Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh;
- Cục Đường bộ Việt Nam;
- Cục Đường thủy nội địa Việt Nam;
- Cục Đăng kiểm Việt Nam;
- Sở GTVT các tỉnh, thành phố trực thuộc TW;
- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể trong tỉnh;
- UBND huyện, thị, thành phố trong tỉnh;
- GĐ, các PGĐ và các Phòng, Ban, đơn vị thuộc Sở;
- Cổng thông tin điện tử Sở;
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Ngô Công Thức

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T09:20:23+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI<sogtvt@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!